

PLAN PRACY

Liceum Ogólnokształcącego z Litewskim Językiem Nauczania
im. 11 Marca w Puńsku
w roku szkolnym 2024/2025

ZADANIA DYDAKTYCZNE

Lp.	ZADANIA	SPOSÓB REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI	TERMIN	UWAGI
1	2	3	4	5	6
1.	Wdrażanie nowej podstawy programowej kształcenia ogólnego.	Realizacja zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych adekwatnie do celów określonych w podstawie programowej, zgodnie z wybranym programem i własnym planem pracy.	nauczyciele wszystkich przedmiotów, dyrektor	rok szkolny	
2.	Udział uczniów w olimpiadach i konkursach przedmiotowych.	Mobilizowanie uczniów do udziału w olimpiadach przedmiotowych i konkursach.	nauczyciele wszystkich przedmiotów, dyrektor	rok szkolny	
3.	Wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli, ze szczególnym uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w Internecie. Poprawne metodycznie wykorzystywanie przez nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych w sieci, w szczególności opartych na sztucznej inteligencji, korzystanie z zasobów Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej.	<p>Dobieranie odpowiednich metod pracy z uczniami, uczenie roztropnego i efektywnego wykorzystania technologii informacyjnych, w szczególności kształtowanie krytycznego podejścia do treści publikowanych w Internecie i mediach społecznościowych.</p> <p>Wykłady i dyskusje z wychowankami na temat możliwości oraz zagrożeń sztucznej inteligencji.</p>	<p>nauczyciele wszystkich przedmiotów, psycholog i pedagog szkolny</p> <p>wychowawcy klas</p>	rok szkolny	
4.	Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży, ich zdrowia psychicznego. Rozwijanie u uczniów i wychowanków empatii i wrażliwości na potrzeby innych. Podnoszenie jakości edukacji włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym.	Pomaganie uczniom zdolnym w wyborze literatury uzupełniającej z poszczególnych przedmiotów, stosowanie różnorodnych form pracy z uczniem zdolnym.	nauczyciele przedmiotów, wychowawcy klas, psycholog i pedagog szkolny	rok szkolny	
		Zorganizowanie pomocy uczniom, którzy mają trudności w opanowaniu materiału nauczania oraz posiadających opinie lub orzeczenia PP-P.	nauczyciele przedmiotów, wychowawcy klas oraz nauczyciele prowadzący zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, psycholog i pedagog szkolny	rok szkolny	

		Wszechstronna pomoc uczniom w sytuacjach trudnych i kryzysowych.			
	Kształtowanie myślenia analitycznego poprzez interdyscyplinarne podejście do nauczania przedmiotów przyrodniczych i ścisłych oraz poprzez pogłębianie umiejętności matematycznych w kształceniu ogólnym.	Organizowanie pomocy uczniom, którzy mają trudności w opanowaniu materiału w ramach pomocy pedagogiczno-psychologicznej oraz w czasie godzin dostępności nauczycieli. Organizowanie wewnętrznych konkursów obejmujących materiał z przedmiotów przyrodniczych i ścisłych.	dyrektor szkoły i wychowawcy klas, nauczyciele, psycholog i pedagog szkolny opiekun SU w ramach działalności SU	rok szkolny	
6.	Motywowanie uczniów do nauki w celu podniesienia jakości kształcenia. Wspieranie rozwoju umiejętności zawodowych oraz umiejętności uczenia się przez całe życie poprzez wzmocnienie współpracy szkół i placówek z pracodawcami oraz z instytucjami regionalnymi.	Przedstawienie i stosowanie metod efektywnego uczenia się i zapamiętywania.	wychowawcy klas, nauczyciele przedmiotów	rok szkolny	
		Zajęcia z zakresu doradztwa zawodowego, poświęcone planowaniu drogi do sukcesu, ukazaniu związku między nakładem pracy a efektami.	dyrektor szkoły, wychowawcy klas i internatu, psycholog i pedagog szkolny	rok szkolny	
		Zorganizowanie spotkań ze studentami i przedstawicielami różnych zawodów.	opiekun SU i wychowawcy klas	rok szkolny	
		Wspieranie rodziców w procesie wychowania i motywowania uczniów do nauki. Systematyczna współpraca z rodzicami.	dyrektor szkoły i wychowawcy klas, nauczyciele, psycholog i pedagog szkolny	rok szkolny	
		Stwarzanie warunków do rozwijania kompetencji informatycznych wśród młodzieży poprzez: <ul style="list-style-type: none"> ▪ zachęcanie uczniów do wykorzystywania technologii informacyjnych podczas imprez szkolnych, ▪ zachęcanie uczniów do doskonalenia kompetencji cyfrowych, ▪ zajęcia wychowawcze na temat cyberprzemocy oraz odpowiedzialnego korzystania z zasobów dostępnych w sieci. ▪ Zajęcia na temat „sztucznej inteligencji”. 	wychowawcy, nauczyciel informatyki, dyrektor szkoły, psycholog i pedagog szkolny	rok szkolny	
	Aktualizacja i realizowanie Programu Doradztwa Zawodowego	doradca zawodowy p. I. Niewulis	rok szkolny		
7.	Przygotowanie uczniów do egzaminu maturalnego udzielanie wsparcia.	Analiza wyników egzaminu maturalnego 2024, sformułowanie wniosków do dalszej pracy z maturzystami.	p. D Szlaużys, p. I. Niewulis.	październik/listopad	
		Zorganizowanie zajęć dydaktyczno - wyrównawczych	dyrektor szkoły		

		Organizowanie spotkań z wykładowcami i studentami wyższych uczelni.	wychowawcy klas, dyrektor szkoły	rok szkolny	
		Informowanie uczniów o wymaganiach egzaminu maturalnego.	wychowawcy, nauczyciele przedmiotów	rok szkolny	
		Aktualizowanie tablicy informacyjnej dla maturzystów oraz dostarczanie młodzieży nowych informacji dotyczących egzaminu maturalnego.	dyrektor szkoły	rok szkolny	nauczyciele poszczególnych przedmiotów przekazują informacje uczniom klasy IV zgodnie z informatorami
		Udział w szkoleniach i konferencjach.	wszyscy nauczyciele, psycholog i pedagog szkolny, dyrektor	rok szkolny	
		Zorganizowanie próbnej matury w szkole.	dyrektor szkoły	według terminów proponowanych przez OKE i wydawnictwa	
		Zorganizowanie spotkania uczniów z przedstawicielem Urzędu Pracy.	dyrektor szkoły	rok szkolny	
8.	Kształcenie rozwijające samodzielność, kreatywność i innowacyjność uczniów.	Zachęcanie uczniów do pisania artykułów i do udostępniania własnej twórczości na stronie internetowej szkoły	p. B. Wojczulis	rok szkolny	
		Udział uczniów w konkursach i olimpiadach.	wszyscy nauczyciele	zgodnie z harmonogramem konkursów i olimpiad	
		Systematyczne prowadzenie kół pozalekcyjnych.	nauczyciele prowadzący zajęcia	rok szkolny	
		Organizowanie imprez szkolnych.	wychowawcy klas, opiekun SU, dyrektor szkoły, powołane zespoły zadaniowe.	rok szkolny	
9.	Wyjazdy uczniów – jako zadanie wspomagające proces poznawczy oraz wychowawczy ucznia.	Opracowanie planu imprez, wyjazdów oraz wycieczek edukacyjnych, organizowanych przez wychowawców poszczególnych klas.	wychowawcy klas	przygotowanie harmonogramu do 30 września 2024 r.	
		Zorganizowanie wycieczki po Sejneńszczyźnie.	wychowawca klas IV	Wrzesień/październik	
		Wyjazd lub spotkanie integracyjne klas pierwszych.	wychowawca klasy I	IX. 2024	
		Wyjazdy lub spotkania w ramach doradztwa zawodowego i pomocy w wyborze dalszej drogi życiowej. Wyjazdy do szkół wyższych.	dyrektor szkoły, wychowawcy klas,	rok szkolny	
		Wyjazdy lub inne formy dla uczniów organizowane w ramach programu „Kultūros pasas” („Paszport Kultury”).	dyrektor szkoły, koordynator programu p. Irena Niewulis oraz wychowawcy klas.	rok szkolny.	

10.	Doskonalenie procesu dydaktycznego.	Udział nauczycieli w szkoleniach, konferencjach, warsztatach metodycznych i przedmiotowych zgodnie z potrzebami szkoły i indywidualnymi potrzebami nauczycieli poszczególnych przedmiotów.	nauczyciele, psycholog i pedagog szkolny, dyrektor szkoły	rok szkolny	
		Opracowanie planu doskonalenia nauczycieli.	dyrektor szkoły	do 15 września 2024 r.	
	Podnoszenie jakości kształcenia oraz dostępności i jakości wsparcia udzielanego wychowankom i uczniom.	Umożliwianie udziału rodziców w lekcjach.	nauczyciele przedmiotu	rok szkolny, wg potrzeb	
		Motywowanie uczniów do systematycznego uzupełniania materiału zrealizowanego w czasie nieobecności ucznia w szkole.	nauczyciele przedmiotów, psycholog i pedagog szkolny	rok szkolny	
		Doskonalenie PSO	nauczyciele przedmiotów	rok szkolny	
	Doskonalenie kompetencji dyrektorów szkół i nauczycieli w zakresie warunków i sposobu oceniania wewnątrzszkolnego.	Rozwijanie umiejętności metodycznych nauczycieli w szczególności w zakresie prawidłowego i skutecznego wykorzystywania technologii informacyjno-komunikacyjnych w procesach edukacyjnych. Poprawne metodycznie wykorzystywanie przez nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych w sieci, w szczególności opartych na sztucznej inteligencji. Wykorzystywanie wiedzy i umiejętności nabytych w wyniku doskonalenia zawodowego.	wszyscy nauczyciele przedmiotów, psycholog i pedagog szkolny według indywidualnych potrzeb	rok szkolny	

ZADANIA WYCHOWAWCZE

Lp.	ZADANIA	SPOSÓB REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI	TERMIN	UWAGI
1	2	3	4	5	6
1.	Przygotowanie uczniów do udziału w życiu społeczno-politycznym.	Zajęcia online prowadzone przez Litewskie Centrum Poznania Państwa – Valstybės pažinimo centras Zorganizowanie spotkania z przedstawicielami sceny politycznej Litwy i Polski. Ślubowanie uczniów klasy I.	nauczyciel historii dyrektor szkoły wychowawca klasy I, opiekun SU	rok szkolny rok szkolny, wg możliwości Wrzesień 2024r.	

2.	Działania profilaktyczno-wychowawcze w zakresie profilaktyki uzależnień oraz przeciwdziałania zjawisku nieprzystosowania społecznego oraz zagrożenia patologiami społecznymi.	Zapobieganie agresji. Profilaktyka uzależnień we współpracy z Radą Rodziców w zakresie wychowawczej roli szkoły, opracowanie działań zapobiegających patologiom oraz realizacja adekwatnego programu wychowawczo – profilaktycznego.	wychowawcy klas, psycholog i pedagog szkolny, dyrektor szkoły	rok szkolny	
		Informowanie rodziców i uczniów o zagrożeniach patologiami społecznymi.	wychowawcy klas,	rok szkolny	
3.	Szkoła miejscem edukacji obywatelskiej, kształtowania postaw społecznych i patriotycznych, odpowiedzialności za region i ojczyznę.	Systematyczna praca szkolnych zespołów:			
		▪ choreograficznego,	p. A. Pieczulis,	rok szkolny	
		▪ chór szkolny.	p. D. Pavidonis,	rok szkolny	
		Zorganizowanie następujących imprez i uroczystości szkolnych:			
		▪ Święto Edukacji Narodowej	opiekun SU, kierownicy zespołów artystycznych, dyrektor szkoły	13.10.2023 r.	
		▪ Otrzęsiny klasy pierwszej, podziękowanie za otrzęsiny,	klasa IV, klasa I oraz wychowawcy klas	wrzesień/listopad 2024 r.	
		▪ Święto Niepodległości Polski	wychowawcy klas, nauczyciel historii	11.11.2024 r.	
		▪ Refleksyjne spotkanie przedświąteczne,	opiekun SU, ks. A. Adukowski	grudzień 2024 r.	
		▪ Dzień Obrońców Wolności,	Klasa I z wychowawcą	styczeń 2025 r.	
		▪ Święto Niepodległości Litwy	Klasa II z wychowawcą	luty 2025 r.	
		▪ Dzień Restytucji Państwowości Litwy –11 Marca,	dyrektor szkoły, powołana grupa zadaniowa	luty/marzec 2025r.	
		▪ Rekolekcje wielkopostne,	ks. A. Adukowski	marzec/kwiecień 2025 r.	
		▪ Dzień Kolportera Książek -przygotowanie gazetki edukacyjnej,	p. D Gryguć	16 marzec	
		Dzień książki, odzyskania druku i języka ojczystego,	Klasa III A z wychowawcą	7 maj 2025 r	Należy zorganizować, przed ukończeniem szkoły przez uczniów klasy IV
▪ Uroczystość wręczenia świadectw ukończenia szkoły dla uczniów klas IV,	dyrektor, wychowawcy klas IV	25 kwietnia 2025 r.			
▪ „Ostatni dzwonek” i „Dzinguliukai” dla klasy IV,	Klasa IV, klasy III oraz ich wychowawcy	25 kwietnia 2025 r.			

		<ul style="list-style-type: none"> Święto Konstytucji 3 Maja, 	nauczyciel historii i wychowawcy klas	maj 2025 r.	
		<ul style="list-style-type: none"> Dzień żałoby i nadziei, 	Klasa III B i wychowawca	14 czerwiec 2024 r.	
		<ul style="list-style-type: none"> Uroczyste zakończenie roku szkolnego. 	dyrektor szkoły, opiekun SU	wg kalendarza roku szkolnego	
		Współorganizowanie imprez dla społeczności lokalnej, współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi na arenie kulturalnej lokalnego środowiska.	dyrektor szkoły, zespoły zadaniowe	rok szkolny	
		Upamiętnienie starych cmentarzy na terenie gminy Puńsk oraz innych litewskich miejscowości.	Alicja Krakowska we współpracy ze Stowarzyszeniem Litewskiej Młodzieży w Polsce	rok szkolny	
		Spotkanie z absolwentami szkół podstawowych z Puńska, Sejn i Widugier.	dyrektor szkoły, opiekun SU,	rok szkolny	
		Organizowanie spotkań i występów artystów z Polski i Litwy we współpracy z lokalnymi instytucjami.	dyrektor szkoły,	rok szkolny/ wg możliwości	
		Porządkowanie cmentarza.	opiekun SU, wychowawcy klas	październik 2024 r.	
		Prezentacja osiągnięć uczniów w gazetce informacyjnej SU i na stronie internetowej szkoły oraz w mediach lokalnych.	organizatorzy imprez szkolnych i nauczyciele przedmiotów	rok szkolny	
		Dbłość o kulturę języka.	wszyscy nauczyciele	rok szkolny	
4.	Wychowanie wspierające dobrostan dzieci i młodzieży, ich zdrowie psychiczne. Rozwijanie empatii i wrażliwości na potrzeby innych. Kształtowanie właściwych postaw obywatelskich, patriotycznych i zaangażowania społecznego.	<ul style="list-style-type: none"> Obchody świąt państwowych i narodowych. Kultywowanie tradycji regionalnych i narodowych. Udział w obchodach i uroczystościach organizowanych przez DKL w Puńsku i inne instytucje kulturalne. Organizowanie wycieczek w celu poznania kultury i historii regionu. Spotkania z ciekawymi ludźmi. zorganizowanie wykładów lub warsztatów na temat empatii 	dyrektor szkoły, wychowawcy, nauczyciele pedagog i psycholog szkolny	rok szkolny	
5.	Edukacja prozdrowotna - kształtowanie zachowań służących zdrowiu, rozwijanie sprawności fizycznej i nawyku aktywności ruchowej, nauka udzielania pierwszej pomocy.	Systematyczna praca sekcji piłki koszykowej. Zachęcanie do rekreacyjnego uprawiania sportu poprzez organizowanie turniejów sportowych szkolnych i międzyszkolnych i międzynarodowych. Zorganizowanie szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej	nauczyciel WF nauczyciel WF, wychowawcy klas i wychowawcy w internacie dyrektor szkoły, p. D. Wołyniec, p. W. Budzejko	rok szkolny rok szkolny	

6.	Współpraca z rodzicami uczniów w celu diagnozowania potrzeb rozwojowych dzieci i młodzieży. Wspomaganie przez szkołę wychowawczej roli rodziny, m.in. przez właściwą organizację zajęć edukacyjnych wychowanie do życia w rodzinie oraz realizację zadań programu profilaktyczno - wychowawczego.	Ogólne zebrania rodziców.	dyrektor szkoły	1 raz w semestrze	
		Zebrania klasowe rodziców.	wychowawcy klas	co najmniej 2 razy w semestrze	
		Zachęcanie rodziców do udziału w organizowanych imprezach szkolnych (koncertach, wycieczkach i innych).	dyrektor szkoły, wychowawcy klas	rok szkolny	
		Zorganizowanie Studniówki.	rodzice, dyrektor szkoły, wychowawca klasy IV	styczeń 2025 r.	
		Udział rodziców w opracowaniu i opiniowaniu dokumentów ustawowych szkoły. Konsultowanie z uczniami i rodzicami treści oraz metod nauczania przedmiotu „przygotowanie do życia w rodzinie”.	dyrektor szkoły nauczyciel prowadzący zajęcia.	rok szkolny	
7.	Rozwój samorządności uczniowskiej.	Aktualizacja Regulaminu SU, wybory zarządu SU oraz opiekuna SU.	p. I. Niewulis	wrzesień 2024r.	
		Ustalenie planu pracy SU.	SU, opiekun SU	wrzesień 2024 r.	
		Realizacja planu pracy SU.	SU, opiekun SU	rok szkolny	
		Działania w kierunku zapewnienia porządku i bezpieczeństwa podczas imprez organizowanych przez uczniów.	Osoby odpowiedzialne za zorganizowanie imprezy	rok szkolny	
8.	Praca internatu.	Ustalenie zasad organizacyjnych dotyczących funkcjonowania internatu. Zorganizowanie pracy wychowawców internatu.	dyrektor szkoły	do 2 września 2024r.	
		Zorganizowanie żywienia dla mieszkańców internatu.	dyrektor szkoły	rok szkolny	
		Ustalenie harmonogramu dyżurów wychowawców internatu	p. I. Niewulis	rok szkolny	
		Opracowanie planu pracy opiekuńczo-wychowawczej internatu oraz tematyki zajęć.	p. A. Krakowska, p. I. Niewulis, p. D. Wołyniec, p. D. Szlaużys	rok szkolny	
		Organizowanie pracy opiekuńczo-wychowawczej, realizowanie planu.	wychowawcy internatu	rok szkolny	
		Ochrona i wzmacnianie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.	wychowawcy internatu, psycholog i pedagog szkolny	rok szkolny	
		Dbanie o estetykę pomieszczeń i otoczenia internatu.	wychowawcy internatu	rok szkolny	
		Prowadzenie niezbędnych remontów pomieszczeń.	dyrektor szkoły	wg potrzeb i możliwości	
9.	Inne prace na rzecz szkoły.	Opieka nad muzeum szkolnym.	nauczyciel historii	rok szkolny	

		Prowadzenie kroniki szkolnej oraz fotografowanie imprez i uroczystości szkolnych.	p. A. Krakowska	rok szkolny	
		Przygotowanie dekoracji do imprez ogólnoszkolnych oraz dbanie o estetykę na korytarzach szkoły.	p. A. Krakowska	rok szkolny	
		Przygotowanie sali sportowej oraz sprzętu audio – wizualnego do organizowanych imprez szkolnych	p. D. Wołyniec	rok szkolny	
		Pisanie protokołów posiedzenia RP.	p. D. Gryguć, p. V. Tumialis, p. W. Wojno	rok szkolny	
		Administrowanie dziennika elektronicznego	p. I. Marcinkiewicz	rok szkolny	
		Aktualizacja dokumentacji szkoły.	Opracowanie Planu Pracy Szkoły i Internatu - p. I. Niewulis, p. A. Krakowska, p. D. Szlaużys, p. D. Wołyniec. Ewaluacja i opracowanie Planu Profilaktyczno-wychowawczego Szkoły - p. I. Marcinkiewicz, p. B. Wojczulis, p. A. Krakowska, p. W. Wojno. Opracowanie Programu Doradztwa Zawodowego – p. I. Niewulis.	wrzesień, październik 2024r.	
10.	Pozyskiwanie środków pozabudżetowych na rzecz szkoły.	Udział we wspólnych projektach lub innych przedsięwzięciach realizowanych w ramach współpracy ze szkołami Republiki Litewskiej oraz innymi instytucjami.	dyrektor szkoły, nauczyciele	rok szkolny	
11.	Promocja szkoły.	Prowadzenie strony internetowej i jej uzupełnianie.	p. A. Krakowska - przygotowanie aktualnych informacji o działalności szkoły, p. B. Wojczulis - korekta językowa, p. W. Wojno – umieszczanie informacji na stronie.	rok szkolny	
		Olimpiady, konkursy przedmiotowe, turnieje sportowe.	nauczyciele przedmiotów, opiekunowie kół	rok szkolny	

	Publikacje na łamach lokalnej prasy, wypowiedzi w lokalnych środkach masowego przekazu oraz portalu punskas.pl.	nauczyciele, dyrektor szkoły	rok szkolny	
	Współpraca ze Stowarzyszeniem Młodzieży Litewskiej w Polsce.	Dyrektor szkoły, opiekun SU	Rok szkolny	
	Spotkanie z absolwentami litewskich szkół podstawowych i ich rodzicami.	dyrektor szkoły, opiekun SU	marzec, kwiecień 2025r.	

ZADANIA OPIEKUŃCZE

Lp.	ZADANIA	SPOSÓB REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI	TERMIN	UWAGI
1	2	3	4	5	6
1.	Pomoc materialna.	Ustalenie potrzeb w zakresie pomocy materialnej. Współpraca z GOPS w Puńsku.	dyrektor szkoły, opiekun SU, wychowawcy klas	rok szkolny	wg możliwości
2.	Pomoc psychologiczna i pedagogiczna. Ochrona i wzmacnianie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.	Ustalenie potrzeb w zakresie pomocy psychologicznej i pedagogicznej Zorganizowanie grupowych oraz indywidualnych zajęć z psychologiem i pedagogiem szkolnym Dostosowanie planów pracy nauczycieli przedmiotów do potrzeb uczniów posiadających opinie lub orzeczenia PP-P.	wychowawcy klas, dyrektor szkoły, nauczyciele przedmiotów, psycholog i pedagog szkolny	rok szkolny	
3.	Opieka nad uczniami w czasie przerw międzylekcyjnych.	Opracowanie harmonogramu dyżurów nauczycieli podczas przerw międzylekcyjnych.	p. W. Budzejko	od 4 września 2023 r.	We współpracy z ZS z PiLJN
4.	Edukacja dla bezpieczeństwa i proobronna	Zorganizowanie spotkania z przedstawicielami policji i wojska.	dyrektor szkoły, p. W. Budzejko	rok szkolny	
	Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży, ich zdrowia psychicznego poprzez rozwijanie współpracy wewnątrz- i międzyszkolnej, a także z podmiotami działającymi w innych sektorach, w tym zakresie wczesnego wspomaganie rozwoju dzieci i wsparcia rodziny.	Udział w pracach zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii	p. W. Wojno Dyrektor szkoły	rok szkolny W miarę potrzeb	

HIGIENA I ZDROWIE

Lp.	ZADANIA	SPOSÓB REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI	TERMIN	UWAGI
1	2	3	4	5	6
1.	Dbanie o zdrowie ucznia.	Współpraca z gminnym ośrodkiem zdrowia.	dyrektor szkoły, wychowawcy klas	rok szkolny	
2.	Oświata zdrowotna.	Pogadanki, filmy o tematyce prozdrowotnej.	wychowawcy klas, nauczyciele przedmiotów	rok szkolny	
3.	Propagowanie zdrowego stylu życia.	Propagowanie aktywnych form wypoczynku.	nauczyciel WF-u, wychowawcy klas	rok szkolny	
4.	Udział w konkursach.	Konkursy organizowane przez instytucje oświatowe i inne.	wszyscy nauczyciele, dyrektor szkoły	rok szkolny	
6.	Kształtowanie postawy dbałości o zdrowie.	Zorganizowanie spotkania uczniów z lekarzem rodzinnym.	Pedagog, psycholog szkolny	rok szkolny	
8.	Rozwijanie postawy odpowiedzialności za środowisko naturalne	Pogadanki, filmy i inne sposoby kształtowania postawy, realizowane na godzinach wychowawczych	wychowawcy klas	rok szkolny	

D Y R E K T O R
 Liceum Ogólnokształcącego
 z Litewskim Językiem Nauczania
 im. 11 Marca w Puńsku
mgr Alwid Piotr Niewulis

29.08.2024